
Uchwała Nr 1234/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 maja 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 

zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2021 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

6) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

7) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
4) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
5) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
6) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1234/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

4300

4610

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

25 000,00
25 000,00

25 000,00

-2 000,00
-2 000,00

-2 000,00

23 000,00
23 000,00

23 000,00

Wydział Komunikacji i Transportu
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

0,00
0,00

0,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00

2 000,00
2 000,00

2 (100,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00 0,00 25 000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1234/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050
4060

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
Razem wynagrodzenia i pochodne

3 612 174,00
14 426,00

3 626 600,00

-50 000,00
50 000,00

0,00

3 562 174,00
64 426,00

3 626 600,00

Razem wydatki bieżące _____________________________ 3 626 600,00 0,00 3 626 600,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 626 600,00 0.00 3 626 600,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1234/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące_________________

203 340,00
73 684,00

277 024,00

277 024,00

263,00
-263,00

0,00

_____ 0,00

203 603,00
73 421,00

277 024,00

277 024,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 277 024,00 0,00 277 024,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1234/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4300
4440

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

59 201,00
6 777,00

65 978,00

-4 790,00
4 790,00

0,00

54 411,00
11 567,00

65 978,00

Razem wydatki bieżące___________________________ 65 978,00 0,00 65 978,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ____ 65 978,00 0,00 65 978,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1234/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4307
4447

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem wydatki z udziałem środków UE

Razem wydatki bieżące

869 459,22
10 758,64

880 217,86

880 217,80

-1 644,00
1 644,00

0,00
o,oó

867 815,22
12 402,64

880 217,86

880 217,86

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4300
4440

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

32 781,00
11 627,00

44 408,00

-2 326,00
2 326,00

0,00

30 455,00
13 953,00

44 408,00
Razem wydatki bieżące _______________ 44 408,00 0,0(1 44 408,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 924 625,86 0,00 924 625,86



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1234/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4300 Zakup usług pozostałych 8 840,00 -1,00 8 839,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 1,00 1 551,00

Razem zadania statutowe 10 390,00 0,00 10 390,00

Razem wydatki bieżące 10 300,00 0.00 10 390,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 10 300,00 0,00 10 300,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1234/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010
4040
4110
4710

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 855 312,00
132 000,00
281 890,00

0,00

2 269 202,00

9 180,00
-6 180,00
-8 000,00
5 000,00

0,00

1 864 492,00
125 820,00
273 890,00

5 000,00

2 269 202,00

Razem wydatki bieżące________ ____________________ 2 269 202,00 0,00 2 269 202,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 209 202,00 0,00 2 269 202,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1234/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4017
4019
4177
4179
4217
4219
4437
4439

"Zawodowcy w Europie"
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Różne opłaty i składki
Razem wydatki z udziałem środków UE

Razem wydatki bieżące___________________

0,00
0,00

10 253,20
620,91

9 122,00
552,41

2 828,70
171,30

23 548,52

________23 548,52

10 253,20 
620,91

-10 253,20 
-620,91 
-487,97

-29,55 
487,97

29,55 
0,00

_________ (1,00

10 253,20
620,91 

0,00
0,00

8 634,03
522,86

3 316,67
200,85

23 548,52

23 548,52

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 23 548,52 0,00 23 548,52



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1234/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

282 565,00
2 000,00

284 565,00

-1 600,00
1 600,00

0,00

280 965,00
3 600,00

284 565,00

Razem wydatki bieżące_____________________ _______ _____ 284 565,00 0,00 284 565,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ____________ ____ 284 565,00 (1,00 284 565,00


